

Innledning til årsplan 2017-2019

Hensikten med planen er å kunne fokusere virksomheten både i ledelsen og faggruppene rundt målrettede tiltak med sikte på å styrke kvaliteten i det vi gjør og samtidig sikre et godt økonomisk fundament framover. Utgangspunktet er en felles forståelse av hvilke utfordringer vi står overfor og hvor vi ser muligheter for utvikling.

Planen er treårig og rullerende. Hver høst foretar vi en gjennomgang: vurderer resultatene fra sist år, konkretiserer planer for kommende budsjettår og fører planen ett år videre fram i tid. Planen justeres i løpet av året hvis det dukker opp vesentlige nye ønskelige tiltak eller noen av de eksisterende må droppes.

Oppbygning: Planen består av tiltaksplaner for hver faggruppe samt fellestiltak for IKOS; hver av disse har sin fane i dette dokumentet.

Plan ifht budsjett: I faggruppenes planer for 2017 er det satt inn en budsjettpost for de tiltakene der det er relevant. Når planen er vedtatt er de angitte midlene innvilget til formålet.

Styret har gitt sin tilslutning til planen og har gitt instituttleder fullmakt til endelig å godkjenne de enkelte faggruppenes planer og til å gjøre justeringer underveis i året, med orientering til styret.

HOVEDTREKK I PLANEN

Sentrale prioriteringer i planen er på studiesiden å bedre resultatene gjennom styrket rekruttering, bedre oppfølging av førsteårsstudentene og bedre integrerte studieløp, og på forskningssiden å styrke publisering og ekstern finansiering. Dessuten legger vi stor vekt på tiltak for å bedre arbeidsmiljøet som oppfølging av Arbeidsmiljø- og klimaundersøkelsen (ARK) som vi gjennomførte våren 2016. Disse prioriteringene er godt i tråd med det som vektlegges i Det humanistiske fakultets årsplan for samme periode.

Forskning

På forskningssiden har IKOS hatt en positiv utvikling med økende publisering og god uttelling på ekstern finansiering. Likevel er det fortsatt potensiale for forbedring her. Publiseringen varierer sterkt både mellom og innad i faggruppene. Det samme gjelder aktiviteten i forhold til ekstern finansiering, og det er en utfordring å opprettholde nivåer etter som eksisterende prosjekter blir ferdige. For de miljøene som over tid har lyktes godt innen forskning er det også tid for å løfte blikket og sette strategiske mål framover, med sikte på større og mer varig

finansiering nasjonalt og/eller fra EU-midler. For disse formålene er det også fortsatt ønskelig å styrke samarbeidet innad i (og mellom) faggruppene rundt forskning.

Som *felles forskningstiltak* for IKOS vil vi oppgradere PhD-satsingen gjennom bedre kurstilbud og tettere oppfølging. Vi ønsker også å stimulere utvikling av en satsing på tvers av instituttet innen Environmental Humanities.

Faggruppenes planer legger stor vekt på prosjektutvikling og søknader om eksternfinansiering og det legges opp til en markert økning i aktiviteten fra i fjor. To faggrupper gjennomfører tiltak for å utvikle kompetanse og få finansiert utvikling av digitale løsninger som kan brukes i forskning og undervisning (digital infrastruktur). Flere faggrupper vil organisere publiseringsseminarer som arena for deling og kommentering av publikasjoner under arbeid. Vi vil også gi støtte til en del workshoper/seminarer som ledd i utvikling av fellespublikasjoner (i noen tilfeller som del av prosessen fram mot søknad om eksternfinansiering).

Faggruppenes tiltak innen forskning har en samlet kostnad på 1,3 millioner.

Studier

På utdanningssiden er bildet mindre positivt. Studiepoengproduksjonen har vært sviktende og gradsgjennomføringen, som nå vil begynne å telle for finansieringen, ligger for IKOS som helhet under snittet for HF, som i seg selv er lavt. Også på dette feltet er det store variasjoner mellom faggruppene og til dels innad i dem. Det er likevel nødvendig over hele linja å legge ned et stort arbeid for å søke å snu tendensen gjennom bedre rekruttering og bedre gjennomføring både på BA- og MA-nivå.

I det lange løp er det avgjørende at vi arbeider systematisk for å løfte kvaliteten på studiene. Mer spesielt er det noen innsatsfelt som peker seg ut i kommende periode. I forhold til rekruttering trenger vi både å gjøre studietilbudet bedre kjent, og samtidig skape en klarere profil av arbeidslivsrelevans. For gradsgjennomføringen trenger vi både tettere oppfølging av studentene og en gjennomgang av studieløpet for å sikre et opplegg som er godt faglig integrert, sikrer skoling i metode og teori og gir en god utnyttelse av lærerressursene. I noen av faggruppene trenger vi også å styrke det kollektive ansvaret for studietilbudet.

Som *felles undervisningstiltak* for IKOS vil vi i kommende periode legge vekt på (1) et systematisk arbeid med markedsføring av studiene basert på kunnskap om målgrupper og effektive kanaler for å nå dem, (2) styrking av studienes arbeidslivsrelevans (herunder tettere samarbeid med arbeidslivet) og (3) gjennomgang av bachelor-tilbudet med sikte på bedre

integreerte og faglig styrkede tilbud (se over). Vi vil også legge til rette for erfaringsutveksling på tvers av instituttet innen disse feltene.

Faggruppenes planer legger opp til en rekke tiltak med sikte på å gjøre våre studietilbud mer synlige og attraktive. Program- og studieretningssider skal oppgraderes, flere vil promotere studiene via Facebook og gjennom reklamevideoer på nett. To faggrupper gjennomfører som nevnt under Forskning tiltak for å utvikle digital infrastruktur til bruk også i undervisning. Flere ønsker å utvikle signaturemner som kan dra mange studenter. Med sikte på bedre gradsgjennomføring har de fleste faggruppene tenkt å organisere overnattingsseminarer for førsteårsstudenter på BA. En annen sentral aktivitet blir gjennomgang av studieløpene med sikte på hevet kvalitet og større faglig sammenheng.

Faggruppenes tiltak innen undervisning har en samlet kostnad på 1,0 millioner.

Andre tiltak

Etableringen av faggruppene og gjennomføringen av den nye planmodellen høsten 2015 har bidratt positivt i retning mer systematisk samarbeid for utvikling av virksomheten. Som oppfølging av Arbeidsmiljø- og klimaundersøkelsen (ARK) skal vi utvikle dette videre samtidig som vi stimulerer til mer samvirke på tvers av faggruppene og starter en diskusjon om den langsiktige utviklingen av IKOS' faglige profil.

Felles tiltak ut fra disse målsettingene i kommende periode vil være å lage et revidert årshjul for planarbeidet basert på erfaringene til og med 2016, å styrke erfaringsutveksling og samarbeid på tvers av faggruppene gjennom styrking av FGA-møtene og bruken av instituttseminar. Vi vil også parallelt med arbeidet i forhold til fakultetets nye runde med faglige prioriteringer initiere en diskusjon om hvordan instituttets faglige profil(er) skal være; herunder også spørsmålet om nytt instituttnavn. Vi tar også sikte på at styret vedtar ny stillingsplan våren 2017.

FELLESTILTAK IKOS

FORSKNING				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
Bedre integrert opplegg	Oppgradere PhD-programmet	2017	Helge	
Økt publisering	Kvalitetsikring og opplæring i publiseringssystemet	2017	Olga	
Strategisk utvikling	Utvikle satsningsfelt Environmental Humanities, 3 stipendiater til feltet	2017	Arild	
UNDERVISNING				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
Arbeidslivsrelevans, rekruttering, gradsgjennomføring	Utvikle oppfølgingsplan bransjekartlegging. Etablere strategisk samarbeid med utvalgte aktører.	2017	Siren	
Rekruttering, gradsgjennomføring	Revisjon av bachelorprogram, oppfølging av programevaluering	2017	Siren	
Rekruttering	Markedsføring av studier	Vår 2017	Hanne/Trude	
Rekruttering og gjennomføring	Grunnlagsundersøkelser	2017	Hanne	
Arbeidslivsrelevans	Utvikling av Career:Asia 2.0	2017	Siren	
Rekruttering	Utvikling av signaturemner innen flere BA-studieretninger	2017	Bjørn Olav	
ANDRE TILTAK				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
Styrke strategisk utviklingsarbeid	Utvikle fast årshjul for planarbeidet: utforming, implementering, evaluering	2017	Ragnhild	-
Strategisk utvikling	Lage ny stillingsplan	Vår 2017	Bjørn Olav	
Strategisk avklaring	Utvikle plan for forvaltning/utvikling av NFS	2017	HC	
Strategisk avklaring	Starte diskusjon om IKOS' profil, herunder spørsmålet om framtiden for områdestudier og om nytt institutt navn	2017	Bjørn Olav	
Strategisk utvikling	Instituttseminar: IKOS ifht HF's faglige prioriteringer (tidspunkt avgjøres ifht fakultetets kjøreplan for FP III)	2017	Arild	
Styrke samhandling på instituttet	Styrke FGAmøtene gjennom temaplan for året og sterkere involvering av FGAene som innledere	2017	Bjørn Olav	
Styrke samhandling på instituttet	Instituttseminar	2018-2019	Arild	

TILTAK FOR FAGGRUPPE JAPANSTUDIER

FORSKNING				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
eksterne midler, publisering	Sacred Heritage (Teeuwen, Rots, Wood, eksterne partnere): NFR-søknad vår 2017. Organiserer internt seminar på våren (10.000 NOK), internasjonalt seminar på høsten (70.000 NOK)	februar/mars 2017, oktober/november 2017	Teeuwen	50 000
eksterne midler, publisering	Vår 2018: Forskningsopphold Mark Teeuwen for arbeid med "Sacred heritage" i Kyoto	mars-august 2018	Teeuwen	
eksterne midler, publisering	Vibrant Matters and Affect in Japanese Aesthetics (Abe Auestad, Rots, eksterne partnere): NFR-søknad vår 2017. Førsmøte (invitere samarbeidspartnere for å diskutere søknaden, 20.000 NOK); workshop i august (60.000 NOK). Ansvarlig: Abe Auestad	2017	Abe Auestad	50 000
eksterne midler, publisering	Islands of Power: feltarbeid i Øst-Asia for å videreutvikle forskningsprosjektet. Dette skal føre til en ERC Starting Grant søknad i høst 2017, og minst en artikkel i en fellesvurdert tidsskrift i tillegg.	jun.17	Rots	35 000
Undervisning				
TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017	
Rekruttering, gradsgjennomføring	Omlagging av studieløpet på BA	2017	Teeuwen	
gjennomføring på emnenivå	Videreføring studentledede kollokvier på ExFac	vår 2017	Rots	20000
gjennomføring på emnenivå	Videreføring studentledede kollokvier på JAP1501/1503	høst 2017	Teeuwen	40000
gjennomføring/arbeidslivs relevans	Karriereseminar hvert vår	2017, mars	Abe Auestad	20000
læringsmiljø	Avslutningssammenkomster for BA- og MA-studentene hvert vår, og separat sammenkomst for BA-studentene hver høst	2017, mai og november	Hansen	40000
læringsmiljø	Eksursjon/omvisning JAP2501 Contemporary Culture	vår17	Aike	
rekruttering	Presentasjon av vår MA Moderne Japan ved UiB	vår 2017	Rots	8000
læringsmiljø, øke gjennomføring	Innføre overnattingsseminar med MA-studentene Modern Japan fra høst 2017, sammen med EACH/CHINP. Inngår i JAP4010.	høst 2017	Teeuwen	30 000
FG-potten				
TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017	
Invitasjon av gjesteforelesere	2017	Teeuwen	20 000	
East Asian Lunch Seminar	2017	Rots	10 000	
Faggruppeseminar med overnatting på våren, hvor vi tar opp problemstillinger knyttet både til forskning og undervisning	2017, mars	Abe Auestad	40 000	
Buffer (til gode ideer som skjer i løpet av året)				10 000

TILTAK FOR FAGGRUPPE KINA- OG KOREASTUDIER

FORSKNING				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
sampublicering	Airborne - innspurt CAS, tilbakeføring IKOS	2017-19	Mette Halskov Hansen	Se eget budsjett
prosjektakvisisjon	Mind Wandering - prosjektstart	2017	Halvor Eifring	40000
etablering av forskningsfelt, prosjektakvisisjon	Inclusion and Exclusion in Authoritarian Contexts - feltarbeid og workshop - NFR/ERC 2018/19	2017-19	Anna Ahlers	Se eget budsjett
prosjektakvisisjon	Soviet Koreans - 150 years of Diaspora History - workshop 2017, NFR-søknad 2018	2017-18	Vladimir Tikhonov	50 000
UNDERVISNING				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
gjennomføring	Pilot 1: China Teambuilding Workshop	09.feb	Koen Wellens	70000
gjennomføring	China Teambuilding Workshop - for høstkull 2017 BA	okt.17	Koen Wellens	85000
gjennomføring	Bachelorreform	2017-18	FGA	
markedsføring/rekruttering	BA og MPhil promoteringsplan i inn- og utland - tiltak iverksettes 2017	2017	Øystein K. Visted	30000
Internasjonalisering	Tilrettelegge for utenlandsopphold enten i form av et helt semester eller feltarbeid i 3. semester for CHINP og EACH	2017-18	Anna Ahlers	50000
gjennomføring på emneivå	Studentledede kollokvier/UA - utvidelse 2017 med tanke på permanent opplegg	2017	FGA	45000
gjennomføring/ læringsmiljø	Academic Survival Kit for CHINP og EACH	2017	Anna Ahlers	50000
styrke språk-undervisningen ved særlig krevende språkfag	JAC Forum - oppgradering av eksterne foredrag	2017	Øystein K. Visted	15000
styrke språk-undervisningen ved særlig krevende språkfag	Nordisk lærerutveksling	2017	Øystein K. Visted	20000
læringsmiljø	Kulturaftener for BA-studentene - videreføring	2017	Chieh-ting Lin	10000
Kvalitets sikring av obligatorisk utenlandsopphold	sikre godt undervisningsopplegg ved Beida for KIN2010, 3. sem.	2017	FGA	100000
arbeidslivsrelevans/læringsmiljø/markedsføring	Alumniforeninger - utvidet kontakt og konkrete arrangementer	2017	FGA	10000
rekruttering	Spørreundersøkelse, se fellestiltak	2017	Anna Ahlers	
FG-POTT				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
interaksjon med studenter; formidling	East Asian Lunch Seminar - ca. 2 ganger i måneden	2017	FGA	10 000
interaksjon mellom faggrupper	Etablere østasiatisk fellesseminar for utveksling blant lærere	2017	FGA	3 000

TILTAK FOR FAGGRUPPE KULTURHISTORIE OG MUSEOLOGI

FORSKNING				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
Konsolidere samarbeid med NB, etablere forskningsnettverk om skillingstrykk som kildekategori, publisering	I samarbeid med Nasjonalbiblioteket utvikles et prosjekt om skillingstrykk. 15 mars 2017 er det seminar på NB om pågående forskning på slikt materiale. Seminaret vil være del av undervisningen for EKUL-studenter (EKUL4002) og for BA-emnet i kulturhistorie, og dermed også gi dem muligheter til å møte hverandre (bl.a. gjennom felles lunsj). Det er også et åpent forskerseminar for alle interesserte. Det planlegges publisering i en av NBs serier samt i temanummer av Tidsskrift for kulturforskning eller annen tellende kanal.	2017 mars	Anne	8000
Publisering	Etablere "Kulturvitenskapens kunnskapshistorie" med kick-off workshop i samarbeid med InRel Tromsø, publikasjon.	Vår 2017	John	15000
Utvikling av digitale verktøy, evaluering av DH potensial i humanistisk kunnskapsproduksjon, særlig med blick på NFS og kunnskapshistorie	<i>Digital Mapping. Transforming Folklore Collections and Knowledge production. I samarbeid med DMLF: - å utvikle / ta i bruk et verktøy innenfor feltet «spatial humanities», basert på sondering av open source materialet, som er egnet til å vise tid/sted, ulike kilde, og analyser i et og samme GIS-kart som kan brukes til undervisning, forskning og formidling. - å utvikle et verktøy med stor tverrfaglig brukerverdi.</i>	2017	Kristina	150 000
Gjennomføring Geologiens Tider	Geologiens Tider: Felles seminardeltakelse i Sverige, avholdelse av møter og invitasjon av gjesteforelesere.	2017	Brita	30000
Videreutvikling prosjekt Bodies in Translation	Bodies in translation skal videreutvikles opp mot (i) en søknad til CAS nå i høst og (ii) mot EU/ERC i 2017 (iii) Mot livsvitenskap på UiO (siden dette også er et samarbeid med MedFak). Tiltak er å opprettholde kontakt med nettverket som er etablert med det Berkeley/Peder Sather-støttede prosjektet som hadde finansiering til juni 2016 - og avholde seminar i forbindelse med skriving av prosjektsøknad.	2017-18	John	50000
Publisering	Workshop med forskere fra Norden om Eilert Sundt: Miljø og kunnskap på 1800-tallet - Publisering: Special Issue, international vitenskapelig tidsskrift.	Høst 2017	Mattias B.	25000
Felles Publisering	Publisering: "Samle, ordne og stille ut - tekster och bilder, från 1600-tal till 1900-tal" videreføres i 2017 med målet av en utgivelse basert på originalmateriale fra Skandinavisk samlings- og museums litteratur. Dette innebærer ytterligere tre seminarer hvor vi inviterer en til to deltakere fra andre nordiske land til å komme og diskutere samlings- og museums litteratur fra de ulike århundrene, integrert i fagmiljø (Kjernegruppe: Brita, Mattias E., Mattias B., Anne).	2017	Brita	8000
Søknadsutvikling Horizon 2020, publisering	Etablere prosjektet "Vernacular religion on the move. Milestones, special places and crossroads of living religion in past and present" med målet å søke Horizon 2020 i 2018 (for detaljer cf. innstilling Bowman).	2017	Dirk	100000
UNDERVISNING				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
gjennomføring	Overnattingsseminar med KULH førsteårs programmstudenter på Granavollen.	Vår 2017	FGA	40000
Forbedre læringsmiljø, øke gjennomføring	Alignment BA: Forbedre studietilbud og rekruttering KULH BA	Løpende	FGA	
Sikre gjennomstrømming på MA	Oppdatere faglige målsetninger og retningslinjer for veiledningsarbeidet, alignment mht. form, struktur, forventning til veiledning	Vår 2017	Ane	
Forsterket masterprogram: Økt rekruttering og gjennomføring	EKUL Kontaktreiser, frikjøp, prof II, ,mottaksuke, heldagsseminarer, utenlandseksursjoner, markedsføring, masterstipendier	2014-2018	Anne	
Forsterket masterprogram: Økt rekruttering og gjennomføring	MUSKUL Kontaktreiser, frikjøp, prof II, ,mottaksuke, heldagsseminarer, eksursjoner, KHM-emne, gjesteforelesere markedsføring, masterstipendier	2014-2018	Brita	
Utvikling av digitale undervisningstilbud	Utforske potensial for digital undervisning i KULH (i samarbeid med RELH)	2018	FGA	
ANDRE TILTAK				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
Synliggjøring NFS og Kulturhistorie, tilrettelegging for forskning og undervisning og søknad om ekst. Infrastruktur- og forskningsmidler	Utvikling og eierskap av norsk del av Nordisk Sagndatabase: Nettverk, nordisk infrastruktur, søknad om eksterne midler (i første omgang infrastruktursøknader)	2017	Line	110 000
Utvikling digital formidling av forskningsprosjekt	Synchronizing the World - formidling utviklingen	2017-18	Helge	

FG-POTT				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
Kulturhistorisk fagseminar og møteplass: Internasjonalisering, nettverk, utvikling	Museologisk Lunsj - Gjennomføring av månedlige møter med inviterte gjester, bruke Senter for museumsstudier som base for å utvikle strategiske forskningsprosjekter, f.eks. med henblikk på KULMEDIA eller andre NFR-programmer; knytte senteraktiviteter til MUSKUL, bl.a. for å sikre forskningsnær undervisning.	Løpende	Brita	25 000,00
Kulturhistorisk fagseminar og møteplass: Internasjonalisering, nettverk, utvikling	NFS-Nettverksmøte Gjennomføring av månedlige møter med inviterte gjester	Løpende	Line	25000,00
Interaksjon	Fagmiljøets torsdagslunsj og publiseringsseminarer, av og til med enkelt servering	Løpende	FGA	5000,00
Internasjonalisering og yrkesvirksomhet i utdanningen	Invitere gjesteforeleser (både internasjonale forsker og yrkeslivsrelevante personer) til KULH1492, KULH2002, KULH2010, KULH2081, [KULH1090] o.a.	Løpende	via FGA	25000,00
Utvide stipendiaters deltagelse i fagmiljø	Stipendiatledet seminar / workshop 1 x semester	Løpende	Helge	25000,00
Øke rekruttering og gjennomføring	Heldagsseminar med alle FVA: utvikling av tiltak for å forbedre BA-tilbud og rekruttering, basert på revidering av emner gjennomført av emneansvarlige.	31.jan.17	FGA	5000,00
Utveksling i fagmiljø, Publisering, søknader	Felles overnattingsseminar for hele fagmiljøet, hvert semester. Presentasjon og diskusjon av nye forskningsprosjekter, publikasjoner, søknader, avhandlinger osv.	Løpende 2 ganger året	FGA	60000,00
Nettverk og Infrastruktur, opprettholde nasjonal møtested for kulturhistorie	Fagkonferanse i Bø: 30 000 til støtte til den Nasjonale konferansen og ta opp igjen tradisjonen med dette møtestedet mellom fagets akademikere og folk i kulturarvssektoren.	25-27. Januar 2017	Brita	30000

TILTAK FOR FAGGRUPPE MIDTØSTENSTUDIER

FORSKNING				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
Ekstern finansiering & publisering	Pilot project (field work) on the Arab Gulf games in football, November 2017, for article and possible NFR application.	H-2017	Dag Tuastad	40000
Ekstern finansiering	En workshop (2 dager, 10-15 deltakere) oppfølging av EtymArab-prosjektet: utvikling av planer for søknad om ekstern finansiering 2018	I løpet av 2017	Stephan Guth	40000
Sampublisering	Kristne i Midtøsten 2: Workshop, et heldagsseminar for å fastslå overordnede problemstillinger, fremdriftsplan og publiseringsplan.	I løpet av 2017	Berit Thorbjørnsrud	10000
Ekstern finansiering & sampublisering	Videreutvikle prosjektsøknaden (FRIPRO) "Rebel Governance in the Middle East: The role of kinship groups in the sociopolitical organization of insurgent proto-states. (The RebelGov-project)."	I løpet av 2017	Brynjar Lia	20000
	Sampublisering av et Special Issue/bok om jihadister og proto-stater: Workshop med norsk og internasjonal deltakelse.	I løpet av 2017	Brynjar Lia	25000
Prosjektutvikling	Fornybar energi i Midtøsten - søknad om ekstern finansiering - Samkul, FRIPRO, Klimaforsk, vit.ass 100 timer		Brynjar Lia	30000
Prosjektutvikling	Oppfølging av søknad om NewMe II til Utenriksdepartementet (UD).	2017	Dag Tuastad	
Prosjektutvikling	Jihadi Document Repository (JDR)-prosjektet	2017	Brynjar Lia	30000
Ekstern finansiering	Workshop i forbindelse med utvikling av ERC Stg-søknad 2018	2017	Einar Wiggen	50000
UNDERVISNING				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
gjennomføring	Omlegging av bachelorløp arabisk til 3årig språkundervisning (10+10)	2017	Koordinator arabisk	
Læringsmiljø/gjennomføring	2 dagers overnattingstur for å skape kullfølelse hos førsteårs BA-studenter	H2017	FGA	70000
styrke språk-undervisningen ved særlig krevende språkfag	Språkbud	2017	Koordinator arabisk	40000
gjennomføring	Prøveordning med studentledede kollokvier på arabisk BA-nivå	H2017	Koordinator arabisk	40000
MES Forsterket masterprogram: Økt rekruttering og gjennomføring	Kontaktreiser, prof II, mottaksuke, heldagsseminarer, markedsføring, masterstipendier	2014-2018	FGA og ARA koordinator	Allerede tildelte omstillingsmidler
Arbeidslivsrelevans/gjennomføring BA	Karriereseminar	2017	Berit	10 000
rekruttering, gradsgjennomføring	revidering av bachelorprogram: Gjennomgang av studieløp og emneportefølje på ARA og MØNA, TYR og PER	V-2017	FGA	

TILTAK FOR FAGGRUPPE RELIGIONSHISTORIE

FORSKNING				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
Publisering	Bokprosjekt om religiøs autoritet: Konferansepanel EASR 2017: Communicating Religion, Leuven.	18.-21. sept. 17	Cecilie Endresen	60 000
Publisering	Bokprosjekt basert på innleggene i Leuven: språkvask		Dag Endsjø	30 000
Forskningssamarbeid ved relhist	Organisere CHAOS-konferansen i 2019	2019	FGA	
Arbeid med bokprosjekt	Innenfor rammen av Value Politics	2017-2018	Anne Stensvold	eget budsjett
Ekstern finansiering	NFR-søknad Value Politics (avhengig av resultat FRIPRO 2016)	mai.17	Anne Stensvold	
Prosjektutvikling/ekstern finansiering	Forskningsprosjekt om religion og likestilling i samarbeid med Value Politics: workshop	2018	Dag Endsjø	
Prosjektutvikling	revisjon av «Himalayan Connections-prosjektet" (avhengig av resultat FRIPRO 2016 og NFR Klimaforsk 2016)	2017	Hanna Havnevik	30 000
Ekstern finansiering	NFR-søknad med ambisjon mot Horizon 2020 i 2018. Mobile muslims.	feb.17	Cecilie Endresen og Ragnhild Zorgati	50 000
ekstern finansiering	ERC CoG (2018)	2017	Cecilie Endresen	50 000
UNDERVISNING				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
Gjennomføring/rekruttering /arbeidslivsrelevans	Styrke BA-emnet REL3090. Som del av undervisningen: besøk av masterstudenter og tidligere studenter i arbeid	vår17	Nora Stene	5000
Gjennomføring/rekruttering /arbeidslivsrelevans	Karriereseminar for alle 2. semester BA knyttet til REL 1001	vår17	Anne Stensvold	5000
Gjennomføring MA	Granavoldenseminar for 1. sem MA videreføres	2017	FGA	25000
Gjennomføring MA	gjennomgang av emneporteføljen: Opprette felles MA-emne "Religion og makt" for alle MA studenter i 2. sem.	vår18	FGA	
Gjennomføring MA	Opprette emne i metode: feltarbeid	vår18	Hanna Havnevik	
Gjennomføring MA	Opprette topics-emne innen buddhisme (engelsk)	vår17	Hanna Havnevik	
Gjennomføring MA	Opprette topics-emne innen kristendom (engelsk)	vår18	Anne Stensvold	
Rekruttering BA	Eget BA-program for religionshistorie / revisjon av bachelorprogram, gjennomgang av emneporteføljen	vår17	FGA	
Gjennomføring BA	Opprette nytt emne på 3000-nivå innen kristendom: "Kristendom utenfor kirken"	vår17	Dag Endsjø	
Gjennomføring BA	Opprette nytt emne på 3000-nivå innen islam: "Islam og religiøs pluralisme"	vår18	Cecilie Endresen	
Gjennomføring BA	Overnattingsseminar programstudenter 2. sem bachelor	vår18	FGA	
Gjennomføring BA	<i>Evaluering av Pilotprosjekt skrivetrening</i>	vår 17	Anne Stensvold	
Gjennomføring BA	Pilotprosjekt minifeltarbeid på obligatorisk emne 1. sem BA	høst17	Nora Stene	
Rekruttering BA	Nettpromotering: Opprette og drifte facebookside for religionshistorie, oppgradere programsider	jan/feb17	FGA	
Utvikling og design av digitale studietilbud	Utrede digitale studietilbud i samarbeid med Kulturhistorie og Open University og prof. 2 Marion Bowan	2018	Cecilie Endresen, Dirk Johannsen og Ragnhild Zorgati	
FG-POTT				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
Gjennomføring	Seminar: Undervisningsplanlegging	jan.17	FGA	4000
Publisering	Publiseringsseminar	1 gang per mnd.	FGA	
Ekstern finansiering	Evalueringsseminar - vi analyserer tilbakemeldinger fra NFR i fellesskap	jan.17	FGA	4000
Gjesteforeleser	Gjesteforelesere til TibHim tenkes inn her	2017-2019	FGA	

TILTAK FOR FAGGRUPPE SØR-ASIA STUDIER

FORSKNING				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
Prosjektakvisisjon	Forberedelse av NFR-søknad V17 og publiseringsarbeid fra IKOS' blasfemiworkshops (des 2016)	V2017	Ruud	
Søknadsforberedelse ERC	Women and world religions - workshop for samarbeidspartnere	V2017	Hüsken	50 000
Publisering	Publiseringstilskudd for Hüsken (red.): Slow Reading (Harrassowitz)	H2017	Hüsken	55000
Publisering	Språkvask og publiseringsmidler for Navratri-antologi (Washington University Press)	H2017	Hüsken	30000
Publisering	Språkvask og publiseringsmidler for Blasphemy-antologi	V2018	Ruud	
Publisering	Workshop om Contested political icons	V2018	Sen	
Publisering	Workshop om Public Festivals, samarr. Med Mark Teeuwen	V2018	Hüsken	
UNDERVISNING				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
arbeidslivsrelevans og rekruttering	Karriereseminar i nært samarbeid med studiekonsulent. (innen søknadsfrist til MA-studiet)	V2017	FGA	10000
Gjennomføring BA/rekruttering MA	Pilotprosjekt med 1 ukes mikrofeltarbeid for hindi-studenter på språkopphold i Varanasi.	V2017	FGA	18000
Markedsføring/rekruttering	Valg/70-års relatert studentaktivitet - seminar	V2017	Ruud	7500
Markedsføring/rekruttering	Besøk til 3-4 av folkehøgskolene som arrangerer ekskursjoner til India (el liknende land) for å fortelle om India-studier (innen søknadsfrist 15. april)	V2017	FGA	10000
Markedsføring/rekruttering	Sende hindi-student fra Varanasi til Pondicherry for å informere Kulturstudier sine studenter om India-studier (innen søknadsfrist 15. april)	V2017	FGA	5000
Markedsføring/rekruttering	Reklamevideo om viktigheten av India-kunnskap for norsk nærlingsliv	V2017	Ruud	20000
Gjennomføring	Produsere T-skjorter med India-studier for å forsterke kullfølelsen	V2017	Hüsken	5000
Studiemiljø, tilhørighet, gjennomstrømming	Semesterstartseminar, 15 stud (kun for nye programstudenter)	H2017	FGA	40000
Gjennomføring BA/rekruttering MA	Hvert vårsem: 1 ukes feltprosjekt for hindi-studenter på språkopphold i Varanasi som introduserer dem til ulike forskningsmetoder og synliggjør viktigheten av hindi-kunnskaper. Forutsetter positiv evaluering V2017.	2018-2019	FGA	
Markedsføring/rekruttering	Hver vår, feb/mars: Besøk til folkehøgskoler som arrangerer ekskursjoner til India eller liknende land for å informere om India-studier (innen søknadsfrist 15. april). Forutsetter positiv effekt V2017.	2018-2019	FGA	
Markedsføring/rekruttering	Hver vår, ca mars: Sende hindi-student fra Varanasi til Pondicherry for å informere Kulturstudier sine studenter om India-studier (innen søknadsfrist 15. april)	2018-2019	FGA	
Studiemiljø, tilhørighet, gjennomstrømming	Hver høst, ca sept: Semesterstartseminar, programstudenter	2018-2019	FGA	

ANDRE TILTAK				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
Seminarserie	Oslo Buddhist Studies Forum	2017	Hüsken	40000
Seminarserie	Oslo Buddhist Studies Forum	2018-2019	Hüsken	
FG-POTT				
MÅLSETTING	TILTAK	NÅR	ANSVARLIG	BUDSJETT 2017
Branding + Søknadsutvikling	Overnattingsseminar med branding- og søknadsworkshop for faggruppens ansatte + stip	V2017	FGA	25000
Morgenstjerne-seminarer, synlighet	Løpende seminarrekke, ca 1 g pr mnd.	V2017	Ruud	25000
Morgenstjerne-seminarer	Løpende seminarrekke, ca 1 g pr mnd	H2017	FGA + Gjennom-førings stip.	25000
Master-rekruttering	Møt masterstudentene-dag for BA-studentene (innen søknadsfrist til MA-studiet)	V2018	FGA	2500
Søknadsutvikling	Overnattingsseminar med søknadsworkshop for faggruppens ansatte + stip	V2018	FGA	25000
Morgenstjerne-seminarer	Løpende seminarrekke, ca 1 g pr mnd	V2018	FGA	25000
Morgenstjerne-seminarer	Løpende seminarrekke, ca 1 g pr mnd	H2018	FGA	25000
Master-rekruttering	Karrieredag (innen søknadsfrist til MA-studiet)	V2019	FGA	3000
Morgenstjerne-seminarer	Løpende seminarrekke, ca 1 g pr mnd	V2019	FGA	25000
Søknadsutvikling	Overnattingsseminar med søknadsworkshop for faggruppens ansatte + stip	V2019	FGA	25000
Morgenstjerne-seminarer	Løpende seminarrekke, ca 1 g pr mnd	H2019	FGA	25000
Gjennomføring/BA-reform/rekruttering	To internworkshops for revisjon/gjennomgang av studietilbud	V 2017	FGA	FG-pott